
П О Н У Д А  З А  С О Р А Б О Т К АП О Н У Д А  З А  С О Р А Б О Т К А

„Доење со Љубов“ започна како инстаграм профил, а се роди од желбата и поривот, но, и
од незадоволството и недостигот на релевантни и докажани информации на тема доење и
лактација, особено на нашиот мајчин јазик. 

После речиси три години активна работа, „Доење со љубов“ стана препознатлив бренд,
ризница на информации и содржини подготвени од сертифициран специјалист за доење
и лактација, кои споделени на инстаграм профилот, фејсбук страницата, како и на веб-
страницата, претставуваат виртуелна библиотека и топло пријателско катче, каде што
семејствата наминуваат за да се стекнат со детална едукација на сите теми од интерес.

Друштво за советодавни услуги и едукација
ДОЕЊЕ СО ЉУБОВ пдоо Скопје 
info@doenjesoljubov.com
https://doenjesoljubov.com

д о е њ е  с о  љ у б о вд о е њ е  с о  љ у б о в

В И З И Ј А  И  П Р О Е К Т И  Н А  „ Д О Е Њ Е  С О  Љ У Б О В “ . . .

Покрај информативната содржина, главните цели се насочени кон
овозможување на темелна едукација за сите семејства кои очекуваат
новороденче - дали преку деталниот курс за успешно доење и
лактација, единствен во земјата подготвен од стручно лице од оваа
конкретна област, кој досега го следеле повеќе од 120 семејства, или пак
преку модулните работилници, кои обработуваат конкретни теми и
нудат решенија и стратегии за справување со проблемите.

Доење со љубов во последните две години е главен организатор на
настани по повод светската недела на доење во Македонија, на кои
досега беа обработени специфични, стручни и едукативни теми, со гости
- реномирани експерти во ова поле како што се Dr. Jack Newman, IBCLC,
Effath Yasmin, IBCLC. 

Во моментов во постпродукција е и првиот македонски документарен
филм за доењето, со истиот наслов „доење со љубов“, а започнува и
проектот за првиот поткаст за доење.

Од срце се радуваме за секоја Ваша поддршка во развојот на тековните проекти,
и се надеваме на плодотворна взаемна соработка!
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У С Л У Г И  В О
П А К Е Т О Т

П А К Е ТП А К Е Т 3П А К Е ТП А К Е Т 2П А К Е ТП А К Е Т 1
Kомерцијален текст објавен на веб-
страницата во делот „Новости“

Банер со линк поставен десно кај
страницата „Новости“ и кај секој текст

Соработка со пост (текст или reel) на
feed+story на Instagram&Facebook

Банер со линк на почетната страница
Home - согласно дизајн палета

Промоција преку курсот за доење -
банер и текст на страницата на курсот

Видео презентација на производ /
услуги под видео од курсот или со
лично претставување во живо

П А К Е Т И  З А  С О Р А Б О Т К А

10.000,00 ден. 15.000,00 ден. 20.000,00 ден.

договорот за соработка се склучува со минимално времетраење од 3 месеци
измени и дополни на услугите се дозволени пред склучување на договорот 
постовите на Instagram како и банерот на почетната страница треба да се согласно дизајн палета
сите производи треба да се во согласност со „меѓународниот код за рекламирање на производи за
замена на мајчино млеко“ - СЗО, Женева 1981

Напомена:

на месечно ниво
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П О Е Д И Н Е Ч Н И  У С Л У Г И  

банери 

.................      7.000,00 денари
 

Банер со линк поставен десно кај страницата „Новости“ и кај секој текст

Банер со линк на почетната страница Home - согласно дизајн палета .....................      10.000,00 денари

Банер со линк до Вашата веб-страница кај страницата кај Курсот за доење .   ............      8.000,00 денари

промоција преку курсот

Инфо со линк кон конкретен производ под видеото од Модул од курсот .................      6.000,00 денари

Видео презентација (до 5 мин) на производ/услуги под видео од курсот     ................      9.000,00 денари

комерцијален текст 

.................      5.000,00 денари
 

Комерцијален текст објавен на веб-страницата во делот „новости“

Соработка со carousel пост или IGTV на feed+story на Instagram&Facebook...................      8.000,00 денари

Соработка со еден пост (текст) или Reel на feed+story на Instagram&Facebook     ..........      5.000,00 денари

соработка - обуки и предавања 

.       ......     25.000,00 денари
 

Подготовка на 45 мин. работилница во живо со Q&A сесија на одредена тема

Поддршка со реклама на поткаст за доење (5 епизоди) .......................................      6.000,00 денари

Ексклузивно спонзорство за документарен филм за доење .......................................     цена по договор

ЦЕНА
 

договорите за соработка за банери како и за поддршка на курсот се склучуваат со минимално времетраење од 3 месеци
сите производи треба да се во согласност со „меѓународниот код за рекламирање на производи за замена на мајчино
млеко“ - СЗО, Женева 1981

Напомена:

на месечно ниво

ЦЕНА
 на месечно ниво

ЦЕНА
 

ЦЕНА
 

еднократно

еднократно

Препорака за производ на story Instagram&Facebook 4 пати во месецот ...................      3.000,00 денари
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П Р Е Г Л Е Д  Н А  П О З И Ц И И  Н А  Б А Н Е Р И  

банери 

Банер со линк поставен десно кај страницата „Новости“ и кај секој текст

Банер со линк до Вашата веб-страница кај страницата кај Курсот за доење 

Курсот за доење е поддржан од:
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П Р Е Г Л Е Д  Н А  П О З И Ц И И  Н А  Б А Н Е Р И  

банери 
Банер со линк на почетната страница Home - согласно дизајн палета

ВАРИЈАНТА 1:

ВАРИЈАНТА 2:
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П Р О М О Ц И Ј А  П Р Е К У  К У Р С О Т

промоција преку курсот
Преку курсот за доење можете да промовирате свој производ и да го претставите на публиката. Покрај
споменатиот банер на страницата за курсот која е достапна за сите, можете да подготвите видео презентација
на производ/услуги која ќе биде поставена под видео од курсот или пак ќе се прикаже на Модул 4 во живо. Исто
така, можете да претставите одреден производ со фотографија, краток опис, и линк кон истиот.

Простор за ваше кратко видео со презентација на производ / услуга, или
пак инфо - краток опис на производ со текст и фотографија со линк кон
производот. Видеото ќе биде позиционирано под оној Модул кој највеќе

одговара - во зависност од видот на производот, или пак ќе биде
презентирано на Модул 4 - работилницата која се одржува во живо.

веб-страница, instagram, facebook, newsletter: достапни на ваше барање (испратено по мејл). 
статистички прегледи

Доколку имате дополнителни прашања, или имате други идеи за реализирање на соработка,
испратете мејл на следната мејл адреса: info@doenjesoljubov.com

 
Благодариме! :)


